[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06 ноября 2015  г.    № 44/61
Об  определении границ местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Чайка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,  сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения   р е ш и л а :

1. Определить границы местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Чайка» в пределах

п. Волжанка:
ул. Зеленая,
ул. Садовая,
ул. Солнечная,
ул. Центральная,
ул. Волжская,

ул. Прудовая,

ул.Молодежная,
являющиеся частью территории Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения

К.К.Башулов